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Bästa medlemmar och andra boende i huset! 

Dammet kommer snart lägga sig efter det stora 
markprojektet runt vårt hus. Vi hoppas att ni som vi
tycker att det här blir jättefint. Väldigt mysigt när man 
kommer hem på kvällen med belysningen från
pollarna. 

Dessutom sparar föreningen ca 10 milj kr på detta 
projekt mot idéerna om en dränering. Styrelsen måste 
alltid vara noga med att fastställa vilka behov som 
verkligen finns och först därefter hitta bästa tänkbara 
åtgärder för att tillgodose det verkliga behovet.

Det här är sista kvartalsbladet från den sittande 
styrelsen för om knappt en månad är det dags för 
föreningsstämma och ny styrelse kommer att väljas. Vi 
hoppas så många som möjligt av er medlemmar vill 
delta på stämman!

Hälsningar 
Styrelsen
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Medlemmar
Den 3:e maj flyttar Keyi Geng och Johan Svetoft in i lägenhet 
1061 (lgh 1605) efter Ingegerd Andersson. Varmt välkomna till 
föreningen! Hoppas ni ska trivas.

Sätt att informera sig
Vi passar på att påminna om att du hittar information om 
föreningen och vad som händer på hemsidan  
(www.brfnyboda1.se). 

Just nu sker av tekniska skäl inga uppdateringar på Facebook. Vi
hoppas kunna lösa detta inom kort. 

Styrelsen har arbetat fram ett nytt introduktionsbrev med nyttig 
information om föreningen, som alla nya medlemmar får.

Information om markprojektet
Som ni säkert sett börjar vi närma oss slutet på den första 
etappen av markprojektet. Troligtvis kommer denna vara helt klart 
i början av juni. Det har varit lite stökigt och dammigt ett tag men
snart så kan vi njuta av förbättringarna utan störningar.

Del två av markprojektet, den förskönande delen, kommer 
påbörjas när ekonomin tillåter. Allt för att slippa höja 
månadsavgifterna. Den delen berör omläggning av plattorna, 
ny gräsmatta och ett staket runt tomten för att visa att det är ett 
privat område, vilket alla tyvärr inte förstår. Vidare blir det aktuellt 
med en utsmyckning med blommor, buskar och kanske träd. Det 
kanske behövs en
trädgårdsgrupp under styrelsen eller trivselkommittén.
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Årets föreningsstämma
Stämman kommer i år att äga rum måndagen den 15 maj, 
klockan 18.00, och vi kommer som vanligt att befinna oss i 
Skytteholmskolans matsal. Vi hoppas att så många som möjligt 
kommer delta. Det är viktigt när man bor i en bostadsrättsförening 
att vara aktiv och ta del av vad som händer. Det är trots allt en rätt 
stor investering vi alla sitter på.

På stämman kommer en hel del viktig information att lämnas, 
varför alla måste komma. Dessutom kommer styrelsen att 
delge alla medlemmar samlade boenderegler för era skriftliga 
synpunkter, varefter styrelsen fastställer nya regler för trivseln och 
boendet i föreningen.

Vårstädning
Vårstädningen skjuts fram tills allt arbete med del ett av mark- 
och sockelfasaden runt huset är klart.

Vi får då se vad vi kommer ta tag i. Information om detta kommer.



Cyklar
Cykelsäsongen har börjat och vi vill påminna om att det är viktigt 
för allas trivsel att göra sig av med cyklar som inte används, 
eftersom de står och tar plats och gör det svårare för alla att 
kunna ställa in sina cyklar i därför avsedda cykelförråd utan att 
cyklar skadas. 

Kontakta fastighetsgruppen om ni har cyklar ni vill bli av med så 
hjälper vi till med det, fastighet@brfnyboda1.se. 

Läs mer på hemsidan om var cyklar ska förvaras beroende på hur 
ofta de används.

Tvättstugan
Utnyttjandet av tvättstugan har ökat och det har därmed 
blivit svårare att boka tvättid. För att råda bot på detta har 
bokningsbara tvättider utökats till 06.00-24.00. Vi kommer från 1a 
maj införa en regel att varje hushåll max kan boka 4 x 3 timmar 
per månad. Detta för att jämna ut belastningen lite. Se till att 
avboka din tvättid om du inser att du inte kommer använda den.
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När vi ändå pratar om tvättstugan vill vi påminna om att 
SAMTLIGA som använder tvättstugan är skyldiga att göra rent   
efter sig. Det är mer regel än undantag att man kommer ner till 
en ostädad tvättstuga och inte bara behöver städa efter sig själv 
utan även efter en eller flera tidigare användare. Detta är inte 
ok! Skärpning! Och ta med er alla privata kläder tillbaka från 
tvättstugan!

Rykten säger att tvätten sköts av barn men det kan väl inte vara 
sant, då barnarbete är förbjudet!

Dörrar och lås
Som ni alla vet så hade vi inbrott för en tid sedan i 10:ans port in 
till en av förrådsdörrarna. Låset kommer inom kort bytas ut. Ni 
som haft era förråd uppbrutna står själva för att anmäla detta till 
ert försäkringsbolag samt byta ut era hänglås och byglar, samt ta 
bort eventuell bråte som ligger kvar.
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Takterrassen
Till något roligare. Vi har ställt ordning takterrassen så ni nu kan 
börja njuta av solen, luften och den fina utsikten där uppe. Vill ni 
vara säkra på ett eget nyttjande av takterrassen så bokar ni tid i 
samma app som ni bokar tvättid. 

Kontakta kommunikation@brfnyboda1.se om ni har frågor om hur 
man gör.

Glöm inte lämna takterrassen i ett fint skick!

För de som vill ha lite mer sol har vi, såsom vi tidigare informerat 
om, bytt lås på dörren till solterrassen mot framsidan/sydväst av 
huset. Det går bra att sätta sig där ute och lapa sol; glöm inte
att ta med dig din solstol tillbaka.

 Tina fota takterrassen och lägga in en bild
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Nedskräpning
Det har varit en del nedskräpning i både port 10 och 12. Detta 
är inte acceptabelt och tråkigt för alla boende samt att städaren 
får mer att göra. Exempelvis lämnad läskflaska i 12:ans port som 
sedan blev uthälld i trappen. Vänligen informera era barn att det 
inte får skräpas ned då det troligen inte handlar om en vuxen 
som gjort detta. Även vid flertalet tillfällen lämnas det skräp och 
kartonger i vindsgången, vilket inte heller är så underhållande för 
oss i styrelsen att slänga efter andra.



Sid 10 (12)

Tack för oss!
Sittande styrelse avslutar med att tacka för oss. Ny styrelse 
väljs av stämman. Valberedningen har tagit fram ett förslag som 
presenteras på stämman. I detta kommer några av oss att sitta 
kvar, några avgå och några nya komma in. 

Vi tackar de avgående för gott arbete och önskar den nya 
styrelsen välkomna!
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Vi önskar er alla 
en riktigt skön 

sommar!




